
Uchwały nr XLI/240/2017

Rady Gminy Grunwald

z siedziba w Gierzwałdzie

z dnia 30 czerwca 2017 r.

W sprawie zasad i  trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji  celowej  na dofinansowanie realizacji

przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Grunwald w roku 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2016 r., poz. 446) oraz art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy z

dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r., poz. 672) Rada Gminy Grunwald

uchwala, co następuje:

§  1. Udziela  się  dotacji  osobom  fizycznym  z  budżetu  Gminy  Grunwald  w  formie  zwrotu  do  50  %

poniesionych  całkowitych  kosztów  budowy  przydomowych  oczyszczalni  ścieków,  lecz  nie  więcej  niż

5.000,00 zł  (słownie:  pięć  tysięcy złotych)   na terenach,  na których nie  będzie  budowana zbiorcza sieć

kanalizacji sanitarnej. 

§ 2. Ustala  się  zasady i  tryb  udzielenia  osobom fizycznym dotacji  celowej  na  dofinansowanie

realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Grunwald na terenach, na których

nie  będzie  budowana  zbiorcza  sieć  kanalizacji  sanitarnej  ujęte  w  „Regulaminie  zasad  i  trybu

przyznawania  osobom  fizycznym  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  realizacji  przydomowych

oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Grunwald w roku 2017”,  stanowiącym załącznik nr 1 do

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                   Przewodniczący Rady Gminy

          

                          Sławomir Matuszewski 


